
                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Αργοστόλι  , 09  Ιουνίου 2020 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ  Αριθ. Πρωτ:       2241.10-2/ 1829 /2020 
& ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ   Αριθ. Αποφ: 26/2020 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ   
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ   
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ   
ΤΜΗΜΑ ΝΑΥΤΟΛΟΓΙΑΣ     
Ταχ. Δ/νση : 

 

Ι. Μεταξά 9 Αργοστόλι  ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα Διανομής.  
 

Ταχ. Κώδικας : 281 00    
Πληροφορίες : Ανθυποπλοίαρχος Λ.Σ. 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Νίκη 
   

Τηλέφωνο : 26710 22224    

Τηλεμ/ος : 26710 22202    

E-mail  : kefalonia@hcg.gr    

      

 

                                                                      
ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση Υγειονομικής Επιτροπής Απογραφομένων Ναυτικών και Εργατών   Θαλάσσης 

(Υ.Ε.Α.Ν.Ε.Θ.) Κεφαλληνίας».  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

α) Τις διατάξεις του Π.Δ. 591/1975 (ΦΕΚ Α΄ 191) «Περί υγειονομικής εξετάσεως των υποψηφίων προς      

     απογραφήν ναυτικών, προς απόκτησιν αποδεικτικών ναυτικής ικανότητος και προς εισαγωγήν εις      

     Δημοσίας Σχολάς Ε.Ν. (διόρθωσις 212/Α)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β) Την Αριθμ. 239/94/25-05-1994 Γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, η οποία έγινε 

αποδεκτή με την Αριθ. Πρωτ.: 2211.3/3/94/6-6-94 Απόφαση ΥΕΝ/ΚΠΠ/ΔΝΕΡ 1ο. 

γ)  Τις διατάξεις της Αριθ. 040/2014 Υ.Α. «Κύρωση Κανονισμού Λειτουργίας Λιμενικών Αρχών» (ΦΕΚ Β΄3212).  

δ) Την Αριθ. Πρωτ.: 4133/06/2001/25-07-2001 Απόφαση Λ/Χ Κεφαλληνίας με θέμα «Ανασυγκρότηση 

ΥΕΑΝΕΘ  Κεφαλληνίας».   

ε) Την Αριθ. Πρωτ.: 2530.3/1529/18-05-2016 Αναφορά Λ/Χ Κεφαλληνίας. 

στ) Το Αριθ. Πρωτ.: 60/26-02-2020 Έγγραφο Ιατρικού Συλλόγου Κεφαλληνίας. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Την ανασυγκρότηση της Υγειονομικής Επιτροπής Απογραφομένων Ναυτικών και Εργατών Θαλάσσης 

(Υ.Ε.Α.Ν.Ε.Θ.) Κεφαλληνίας αποτελούμενη από τους παρακάτω ιδιώτες ιατρούς ως τακτικά και 

αναπληρωματικά μέλη: 

Τακτικά μέλη: 

α) ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ Σοφία, ειδικότητας παθολόγου. 

ΑΔΑ: 6ΦΦ54653ΠΩ-ΨΟΑ



β) ΨΩΜΙΑΔΗ Αγγελική, ειδικότητας οφθαλμιάτρου. 

Αναπληρωματικά μέλη: 

α)ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ Παρασκευή -  Ναυσικά, ειδικότητας παθολόγου.  

β) ΛΙΑΣΚΟΥ - ΣΠΑΘΗ Αικατερίνη, ειδικότητας οφθαλμιάτρου. 

2. Με νεότερη Απόφαση της Υπηρεσίας μας θα καθορισθούν η λειτουργία και οι ημερομηνίες διεξαγωγής 

των συνεδριάσεων της Υ.Ε.Α.Ν.Ε.Θ. Κεφαλληνίας.  

3. Να κοινοποιηθεί για εκτέλεση.- 

  

                                                                                                                          Ο ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ   
 
 
 

                                                                                                      Αντιπλοίαρχος Λ.Σ. Αθανάσιος ΣΙΟΥΤΗΣ 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
Οι αναφερόμενοι στο κείμενο ιατροί-μέλη 
Υ.Ε.Α.Ν.Ε.Θ. Κεφαλληνίας. 
 
ΙΙ. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Δ.Ν.ΕΡ. 1ο – Δ.ΕΚ.Ν. (υ.τ.α.) 
2. Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ./Δ.Ο.Δ./Τ.Ε.Ο.Θ. (υ.τ.α.) 
3. 3η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. (υ.τ.α.) 
4. Π.Ι.Ν./Π.Ε. Κεφ/νίας & Ιθάκης/ Γραφείο Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας.  
5. Ιατρικός Σύλλογος Κεφαλληνίας. 
 
ΙΙΙ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γρ. κ.κ. Λιμενάρχη - Υπολιμενάρχη. 
2. Τομέας Λιμενικής Αστυνομίας. 
3. Τομέας Ναυτολογίας. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΦ54653ΠΩ-ΨΟΑ


		2020-06-09T15:06:33+0300
	Athens




